ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THĂNG PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ, xác nhận hiện trạng,
tình trạng tranh chấp, nguồn gốc và thời điểm sử dụng đất của tổ chức,

hộ gia đình, cá nhân xin cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Ủy ban nhân dân xã Thăng Phước nhận được Đơn xin cấp giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất của ông Phan Tấn Sự (Người đại diện Nhà thờ Tộc
Phan); Địa chỉ thường trú: thôn An Lâm, xã Thăng Phước, huyện Hiệp Đức,
tỉnh Quảng Nam.

Căn cứ của Luật Đất đai ngày 29/11/2013 và các quy định hiện hành, UBND
xã Thăng Phước thông báo về việc tổ chức/hộ gia đình/cá nhân nộp đơn xin cấp Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất như sau:

TT
Họ và
tên tổ
chức

Địa chỉ
thường

trú

Địa
chỉ thửa

đất
Nguồn gốc đất

Thửa
đất/tờ
bản đồ

số

Diện
tích
(m2)

Hiện
trạng
thửa
đất

1

Nhà Thờ
Tộc
Phan

(Người
đại diện

ông
Phan

Tấn Sự)

Thôn
An

Lâm, xã
Thăng
Phước,
huyện
Hiệp
Đức

Thôn
An

Lâm, xã
Thăng
Phước,
huyện
Hiệp
Đức

Khai hoang và
sử dụng ổn định
từ tháng 5 năm
1975 đến nay
tại một phần
thửa đất số 174
và 176 tại tờ
bản đồ số 12,
loại đất: Đất T
và đất Hoang,
đất do UBND
xã quản lý.

657/12

850m2

Loại
đất: Đất

TIN

Xây
dựng

nhà thờ
Tộc

Vậy, UBND xã Thăng Phước thông báo cho những cá nhân, tổ chức trong và
ngoài địa bàn xã được biết, nếu có báo cáo, khiếu nại về trường hợp xin cấp Giấy
chứng nhận quyền sử dụng đất của Nhà thờ Tộc Phan thôn An Lâm thì đến tại UBND
xã Thăng Phước để xem xét giải quyết. Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày ra thông
báo, nếu không có tổ chức, hộ gia đình, cá nhân nào báo cáo, khiếu nại thì UBND
xã Thăng Phước lập hồ sơ đề nghị cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho Nhà
thờ Tộc Phan như nêu trên.

2

Thông báo này được niêm yết công khai tại UBND xã Thăng Phước và Nhà
văn hóa thôn An Lâm, xã Thăng Phước, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam./.

Nơi nhận:
- Trưởng các thôn;
- Niêm yết tại UBND xã;
- Cổng TTĐT xã;
- Niêm yết tại NVH thôn An Lâm;
- Lưu: VT, ĐC-XD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2023-12-13T13:18:47+0700
	Quảng Nam

		2023-12-13T13:45:47+0700
	Quảng Nam

		2023-12-13T13:45:56+0700
	Quảng Nam

		2023-12-13T13:45:57+0700
	Quảng Nam

		2023-12-13T13:45:58+0700
	Quảng Nam